- באשר להמצאה לוואטסאפ ציינה המבקשת, כי ככל שפייסבוק תכפור בכך שההמצאה אליה מהווה גם המצאה לוואטסאפ אזי יש לדחות טענה זו, כיוון שההמצאה לפייסבוק או לפייסבוק ישראל כמוהו כהמצאה לנציג של וואטסאפ, והמצאה כזו מהווה המצאה כדין בהתאם לתקנה 163(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט – 2018. לביסוס טענה זו הפנתה המבקשת בהודעתה לתנאי השימוש של וואטסאפ לפיהם וואטסאפ "היא אחת מחברות פייסבוק" וכי קיים שיתוף של מידע בין החברות (סעיפים 16-19 להודעה). כן הפנתה המבקשת לכך שכאשר מגייסת פייסבוק עובדים לחברות הבת שלה היא איננה עושה אבחנה בין החברות השונות, ולכך שכתובתה של פייסבוק בארה"ב זהה לכתובתה של וואטסאפ.

המבקשת מוסיפה וטוענת, כי היישומונים פייסבוק ו-וואטסאפ מסונכרנים ביניהם, כי פייסבוק פרסמה בדו"חותיה שאחד היישומונים המפותחים על ידה הוא יישומון וואטסאפ, וכי ביישומון וואטסאפ עצמו כתוב "From Facebook". כמו כן טוענת המבקשת, כי יש לדחות את טענת פייסבוק לפיה המצאה אליה אינה בבחינת המצאה לוואטסאפ, כיוון שלשון תקנה 163(א) לתקנות סדר הדין האזרחי תשע"ט – 2018, בדבר המצאה למורשה, רחבה יותר בהשוואה ללשון תקנה 482 (א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד – 1984.

8. ביום 5.7.21 התקיים דיון במעמד שני הצדדים. במהלך הדיון הבהיר ב"כ המבקשת כי אם בית המשפט יקבע כי לא בוצעה המצאה כדן לוואטסאפ אזי: "אני ארד מהטענה כלפי פייסבוק" (עמ' 4 ש' 16-17). בסיומו של הדיון ניתנה לפייסבוק הזדמנות להגיש תגובה משלימה לעניין תחולת תקנה 163(א) – המצאה למורשה – על ענייננו.

ואולם, יודגש כי אין בדחיית הבקשה משום קביעה לפיה תפעל וואטסאפ כראוי אם תמחק את המידע שנשמר אצלה במסגרת חשבונה של המבקשת עד חסימתו. דומה כי תיטיב וואטסאפ לעשות אם תשמור את המידע עד תום ההליכים בתיק העיקרי.

15. המבקשת תישא בהוצאות פייסבוק בגין הבקשה בסכום של 5,000 ₪.

1
2
3
4
5

ניתנה היום, ד' כסלו תשפ"ב, 08 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.

אברהם רובין, שופט